 Verificación de la aplicación de los beneficios tributarios obtenidos, conforme a lo establecido en los convenios. 

 Otras funciones que le sean asignadas por el Director de la Dirección de Fiscalización y Supervisión. 

V. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO: 

CONDICIONES 

DETALLE 

Retribución económica mensual S/. 4,500.00 (cuatro mil quinientos con 00/100  soles)  

Régimen contractual Contrato Administrativo de Servicios (D. Leg. 1057). 

Duración del contrato  
Del 03 de julio de 2017  
Al 31 de agosto de 2017. 

VI. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA RESPONSABLE